
基幹道路推進 課 第 ４１４－０００１５

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ５ 月 ７ 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

中区丸の内３丁目５番１０号

　

　

落 札 業 者 名

大字西阿倉川

株式会社　エイトコンサルタント名古屋支店

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年７月２６日平成１４年５月７日 ～

委託（補償）

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

名古屋市

３,３４０,０００

３,１００,０００ ３,２５５,０００

業　　　者　　　名

　

　

落札

株式会社四門　名古屋支店 ３,２３０,０００

　

　

　

　

　

以下余白

株式会社中部テック

　

復建調査設計株式会社　名古屋支店

３,１５０,０００

３,２００,０００

３,１５０,０００泰平コンサルタント株式会社

 

３,２００,０００

阿倉川西富田線（阿倉川）建物調査業務委託

サンコーコンサルタント株式会社　三
重営業所

３,２００,０００

株式会社間瀬コンサルタント　名古屋
支店

株式会社オオバ　三重営業所

３,１００,０００

３,２５０,０００

株式会社エイトコンサルタント　名古屋
支店

株式会社ウエスコ　三重営業所

株式会社新日

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社ランド・コンサルタント　中部
支社

３,１９０,０００

３,１６０,０００

３,１５０,０００

　四日市市　　

入　札　金　額

工 事 概 要

建物等調査業務　　　８権利者

備　　　考



工 事 名 （ 件 名 ） 阿倉川西富田線（阿倉川）建物調査業務委託


